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Om Skånska Byggvaror – för hemmafixare över hela Sverige 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans‐ och e‐handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder sig till 
”gör‐det‐självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, dörrar, 
fönster, uterum, spa etc. Alla produkter säljs under eget varumärke. Genom egen produktutveckling och tillverkning av stora delar av 
sortimentet, har Skånska Byggvaror kontroll på hela kedjan från produktidé till slutkund. Marknadsbearbetning sker genom webb, 
riksannonsering och direktreklam. Företaget har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm. www.skanskabyggvaror.se 
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Det ”nya” sättet att förvara – en stark trend hos Skånska Byggvaror: 

Försäljningen av skjutdörrar och inredning har ökat 131% 
 
Förvaring är en av de starkaste hemmatrenderna just nu. Skånska Byggvaror ser just nu en 

tydlig trend i att skapa förvaring bakom skjutdörrar, snarare än i traditionella garderober 

och skåp. Kunderna har verkligen fått upp ögonen för Skånska Byggvarors smidiga och 

anpassningsbara förvaringsprodukter: De tre senaste åren har försäljningen av 

skjutdörrsfronter och inredningar ökat med hela 131 procent! 

 

Med skjutdörrar och flexibla inredningsalternativ, är det enklare än någonsin att skapa 

snygga och funktionella förvaringslösningar i hemmet. Skånska Byggvaror har med stor 

framgång både tillverkat och sålt skjutdörrar i över 20 år. 

‐ De stora fördelarna med det här sättet att bygga förvaring är ju att både storlek och 

garderobsinredning helt kan anpassas efter egna behov och platsen i hemmet, säger 

Tina Dalemo, marknadschef på Skånska Byggvaror. 

‐ Det är tydligt att just förvaring är en av de starkaste hemmatrenderna just nu och att 

allt fler upptäcker fördelarna med våra smidiga skjutdörrssystem. 

 

Kunderna gillar kompletta paket 

Skånska Byggvaror erbjuder för närvarande tre olika skjutdörrsserier: London, Stockholm och 

Tokyo. De olika serierna erbjuds i ett antal olika färger och varianter. Till skjutdörrarna finns 

det sedan ett par olika inredningar att välja mellan: Sandhamn och Waxholm. 

‐ För att underlätta för kunderna har vi de senaste åren börjat marknadsföra en rad 

olika paket, där kunderna erbjuds kompletta förvaringslösningar med skjutdörrar, 

sidostycken och inredning. Och det syns tydligt i våra försäljningssiffror att det här är 

ett upplägg som kunderna verkligen uppskattar, och förvaring är just nu ett av våra 

snabbast växande produktsegment, förklarar Tina. 

 

För mer info om våra förvaringslösningar, se www.skanskabyggvaror.se/produkter/garderober/ 


